именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.   В  целях  участия  в  электронных  торгах  по  продаже  имущества  Павлюченко  Н.  А.
Претендент вносит в качестве обеспечения оплаты приобретаемого на аукционе имущества
задаток  в  размере  1522818  (Один  миллион  пятьсот  двадцать  две  тысячи  восемьсот
восемнадцать)  рублей 30 копеек,  что составляет 15 (Пятнадцать)  процентов от начальной
цены лота, размер которой определен в сумме 10152122 (Десять миллионов сто пятьдесят две
тысячи сто двадцать два) рублей.
Электронные торги в форме аукциона с открытой формой подачи предложения о цене по
продаже имущества Павлюченко Н. А., а именно: Лот № 1 
а) Дом. Назначение: жилое. Площадь: общая 145.4 кв. м. Инвентарный номер: 12181. Литер:
Аа.  Этажность: